

## DicoTuss 3+ płyn, 100ml KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 11,99 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	100ml
Producent	VITIS PHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2025 DicoTuss 3+ płyn - Suplement diety

**Dicotuss** to suplement diety zawierający ekstrakty z bluszczu i czarnego bzu, cynk i N-acetylo-L-cysteinę. Czarny bez i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Rośliny, z których ekstrakty są zawarte w Dicotuss, czyli bluszcz i czarny bez, były starannie wyselekcjonowane pod kątem bezpieczeństwa i jakości oraz analizowane zgodnie z najbardziej zaawansowanymi metodami, zapewniającymi brak niebezpiecznych zanieczyszczeń i optymalną ilość komponentów aktywnych, aby zapewnić skuteczność produktu.

**Zalecana dzienna porcja do spożycia** niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 0,5 ml/kg m.c. (maksymalna porcja: 20 ml / dzień).

Wstrząsnąć przed użyciem. Należy spożywać bezpośrednio doustnie, najlepiej poza posiłkami. W celu prawidłowego użycia produktu zaleca się zasięgnąć porady lekarza. Załączona do opakowania miarka ze skalą jest przydatna do prawidłowego odmierzenia dawki.

Wszelkie różnice w kolorze i smaku oraz możliwa obecność osadów nie są oznaką zmiany jakości produktu a są związane z roślinnym pochodzeniem składników.

Składnik	w 0,5 ml	Maksymalna dzienna porcja do spożycia (20 ml)
N-acetylocysteina (NAC)	5 mg	200 mg
Cynk	0,2 mg	7,5 mg (75% RWS*)
Wyciąg z bluszczu	15 mg	600 mg
w tym hederageniny	0,15 mg	6 mg
Ekstrakt z czarnego bzu	2 mg	80 mg
w tym flawonoidy	0,006 mg	0,24 mg

\*RWS: Referencyjne Wartości Spożycia zgodnie z Rozp. (UE) nr 1169/2011

**Składniki:**

Woda, fruktoza, miód, bluszcz (Hedera helix L., liście) d.e. tit. 1% hederageniny, N-acetylocysteina, czarny bez (Sambucus nigra L., kwiaty) d.e. tit. 0,3% flawonoidów, glukonian cynku, naturalny aromat, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; substancja konserwująca: sorbinian potasu; regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Nie zawiera laktozy i glutenu.